0SS GESTORA

HOSPITAL REGIONAL |SG
DO LITORAL NORTE

GOVERNO DO ESTADO
DE SAO PAULO

Remunerag¢ao em consonancia com o artigo 22, |, “e” do Decreto n? 62.528, de 31
de margo de 2017

HOSPITAL REGIONAL DO LITORAL NORTE - HRLN

SALARIO JORNADA

MENSAL

AGENTE DE HIGIENIZACAO RS 1.807,00 220
ANALISTA ADMINISTRATIVO RS 4.451,57 220
ANALISTA CLINICO RS 3.405,84 180
ANALISTA DE CUSTOS RS 4.451,57 220
ANALISTA DE DEPARTAMENTO PESSOAL RS 4.451,57 220
ANALISTA DE SUPRIMENTOS RS 4.451,57 220
ANALISTADETI RS 4.451,57 220
ANALISTA DE TREINAMENTO RS 4.451,57 220
ANALISTA FINANCEIRO RS 4.451,57 220
ARQUIVISTA RS 2.881,98 220
ASSESSOR(A) DE DIRETORIA RS 5.564,48 220
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO RS 2.504,03 220
ASSISTENTE DE DEPARTAMENTO PESSOAL RS 2.504,03 220
ASSISTENTE SOCIAL RS 3.964,69 150
AUXILIAR ADMINISTRATIVO RS 1.903,04 220
AUXILIAR DE ALMOXARIFADO RS 1.807,00 220
AUXILIAR DE FARMACIA RS 2.504,03 220
AUXILIAR DE JARDINAGEM RS 1.807,00 220



GOVERNO DO ESTADO
DE SAO PAULO

AUXILIAR DE LABORATORIO
AUXILIAR DE ROUPARIA

AUXILIAR DE SUPRIMENTOS
BOMBEIRO CIVIL

CHEFE DE GABINETE

COMPRADOR

COMPRADOR OPME

CONTROLADOR DE ACESSO
COORDENADOR(A) ADMINISTRATIVO
COORDENADOR(A) CENTRO CIRURGICO
COORDENADOR(A) DE CONTRATOS

COORDENADOR(A) DE EDUCAGAO
PERMANENTE

COORDENADOR(A) DE ENFERMAGEM
INTERNAGAO

COORDENADOR(A) DE ENFERMAGEM NIR
COORDENADOR(A) DE ENFERMAGEM UTI
COORDENADOR(A) DE ENGENHARIA
COORDENADOR(A) DE FARMACIA
COORDENADOR(A) DE GESTAO DE PESSOAS
COORDENADOR(A) DE NUTRICAO
COORDENADOR(A) DE ONCOLOGIA

COORDENADOR(A) DE QUALIDADE

HOSPITAL REGIONAL
DO LITORAL NORTE

RS 2,048,75
RS 1.807,00
RS 2,504,03
RS 2.749,17
RS 9.000,00
RS 5.564,48
RS 5.564,48
R$1.970,97
RS 10.433,39
RS 10.433,39
RS 10.433,39

RS 10.433,39

RS 10.433,39

RS 10.433,39
RS 10.433,39
RS 15.399,50
RS 10.433,39
RS 10.433,39
RS 10.433,39
RS 10.433,39

RS 10.433,39

0SS GESTORA

ISG

180
220
220
180
220
220
220
220
220
220
220

220
220

220
220
220
220
220
220
220

220
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COORDENADOR(A) DE SUPRIMENTO
COORDENADOR(A) DETIC
COORDENADOR(A) PRONTO SOCORRO
COORDENADOR(A) PSICOSSOCIAL
COORDENADOR(A) SCIH

DIRETOR EXECUTIVO

DIRETOR TECNICO

DIRETORA OPERACIONAL
ENCARREGADO DE HIGIENIZAGAO
ENCARREGADO DE PATRIMONIO
ENFERMEIRO(A) CENTRO CIRURGICO
ENFERMEIRO(A) DE HIGIENIZAGAO
ENFERMEIRO(A) DE OPME
ENFERMEIRO(A) DO TRABALHO
ENFERMEIRO(A) GENERALISTA
ENFERMEIRO(A) GENERALISTA
ENFERMEIRO(A) NAVEGADOR
ENFERMEIRO(A) NIR
ENFERMEIRO(A) ONCOLOGIA
ENFERMEIRO(A) QUALIDADE
ENFERMEIRO(A) UTI ADULTO

ENGENHEIRO DE SEG. DO TRABALHO

HOSPITAL REGIONAL
DO LITORAL NORTE

RS 10.433,39
RS 10.433,39
RS 10.433,39
RS 10.433,39
RS 10.433,39
RS 28.267,72
RS 34.439,64
RS 28.240,53
RS 2.504,03
RS 6.260,03
RS 4.370,27
RS 5.187,53
RS 5.187,53
RS 5.187,53
RS 4.370,27
RS 4.855,85
RS 4.855,85
RS 4.370,27
RS 5.187,53
RS 5.187,53
RS 4.370,27

RS 12.360,51
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220
220
220
220
220
220
200
220
220
220
180
200
200
200
180
200
200
180
200
200
180

150
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FARMACEUTICO

FARMACEUTICO ONCOLOGIA
FATURISTA

JOVEM APRENDIZ

MAQUEIRO

MEDICO DO TRABALHO
MOTORISTA

NUTRICIONISTA

ODONTOLOGO(A)

OPERADOR DE AUTOMAGAO PREDIAL
OPERADOR(A) DE CFTV
OPERADOR(A) DE TELE ATENDIMENTO
OUVIDOR(A)

PSICOLOGO(A)

PSICOLOGO(A) DO TRABALHO
SUPERVISOR(A) ADMINISTRATIVO
SUPERVISOR(A) DE COMUNICACAO
SUPERVISOR(A) DE DHO
SUPERVISOR(A) DE ENFERMAGEM
SUPERVISOR(A) DE FARMARCIA
SUPERVISOR(A) DE HOTELARIA

SUPERVISOR(A) DE OP. RADIOLOGICAS

HOSPITAL REGIONAL
DO LITORAL NORTE

RS 4.697,93
RS 6.217,85
RS 3.477,80
RS 761,55
RS 1.807,00
RS 12.413,57
RS 2.270,86
RS 4.739,14
RS 9.988,99
RS 3.199,57
RS 2.159,76
RS 1.871,10
RS 4.451,57
RS 4.698,35
RS 3.523,77
RS 6.260,03
RS 6.260,03
RS 6.260,03
RS 6.260,03
RS 6.260,03
RS 6.260,03

RS 5.806,20
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200
200
220
100
220
100
220
200
180
180
220
150
220
200
150
220
220
220
220
220
220

220
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SUPERVISOR(A) DE TIC

TEC.
TEC.
TEC.
TEC.
TEC.
TEC.
TEC.

TEC.

DE APARELHO GESSADO
DE ENFERMAGEM

DE ENFERMAGEM

DE ENFERMAGEM DO TRABALHO
DE LABORATORIO

DE LABORATORIO

DE SEG. DO TRABALHO

DE ENF. + INT. CIRURGICA

TECNICO DE RADIOLOGIA

TECNICO DETI

TECNICO EM EDIFICAGOES

TECNICO EM SAUDE BUCAL

TECNOLOGO(A) DE RADIOTERAPIA
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DO LITORAL NORTE

RS 6.260,03
RS 2.629,21
RS 2.629,21
RS 3.213,49
RS 3.213,49
RS 2.629,21
RS 3.213,73
RS 4.319,68
RS 2.629,21
RS 2.933,55
RS 3.338,68
RS 3.522,42
RS 2.629,21

RS 4.296,61
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220
180
180
220
220
180
220
220
180
120
220
220
180

120



